
 

 

 
Verksamhetsberättelse för år 2025                    
 
År 2025 var föreningens 137 verksamhetsår. Sällskapet  
hade i slutet av året 136 medlemmar, av vilka 79 ständiga 
medlemmar samt en hedersmedlem. Medlemsavgiften var  

10 € per person för årsmedlem och 50 € för ständigt 
medlemskap.  
 
Årsmötet 
Årsmötet hölls den 22.3.2025, kl 13 på Café Viola, Kajsaniemistranden, Helsingfors. Vid mötet 
behandlades stadgeenliga ärenden. Som mötesordförande fungerade Göran Karlsson. Cirka 20 

personer deltog. 
Efter mötet gick sällskapet på guidad tur i Botaniska trädgårdens växthus.  
 
Styrelsen 

Den vid årsmötet valda styrelsen hade följande sammansättning: 
ordförande Magnus Lindman, viceordförande Juho Ahlberg, kassör Markus Engman, sekreterare 
Sanne Wikström samt ledamöterna Karin Hollmen, Mia Nyberg och Runa-Linn Silander.  
Styrelsen höll under året åtta möten via Teams.  

 
Ekonomin 
Marknadsvärdet för sällskapets aktier och andelar har under året varierat på grund av det 
instabila världsläget. 

Avkastningen i form av dividender, vinstandelar och räntor bidrog trots detta till 
verksamhetsintäkterna liksom tidigare år. 
 

Verksamheten 
Föreningen ordnade en lyckad sommarutfärd till Estland där man besökte plantskolor och 
snittblomsodlingen Lööra Lilled, i Harju. I resan deltog drygt 40 personer, både från den egna 
föreningen och från Sibbo Trädgårdsodlare som bjudits in till resan. Deltagarna var nöjda med 

resan och besöksmålen trots hettan. 
I oktober ordnades en friluftsdag i Ingå med cirka 20 deltagare. Gruppen vandrade längs den 
nyanlagda friluftsleden i Västankvarn och besökte gravplatsen från 1918.  
Därefter åt gruppen lunch på Lill-Breds. Buss ordnades från Sibbo via Esbo till Ingå. 

Sibbo Trädgårdsodlare bjöd in föreningen till julfest i november på restaurang Sapori d Ítalia i 
Nickby, en handfull medlemmar från NST deltog. 
Under året genomfördes en reklamkampanj för medlemsstipendierna i Trädgårdsnytt och på 
föreningens Facebook-sida. 

 
Stipendier och understöd 
Under året delades sex medlemsstipendium ut för fortbildning och studieresor, sammanlagt cirka 5020 
euro.  Stipendierna gick till Tove Backman, Karin Hellström, Sanne Wikström, Nina Holmlund, Mikael 

Norrteir och Märta Angervuori.  
Till projekt med trädgårdsanknytning delade föreningen ut 9500 euro. Stödet gick till Agricola-
sällskapet i Lovisa (Pernå) för att anlägga en örtagård vid Agricolahuset i Lovisa, 

Margretebergs parkens vänner för att starta ett marknadsförings- och utvecklingsprojekt 
och Gun-Britt Husberg för en ny förbättrad och utökad upplaga av boken ”Äpplen i Finland” med 
text av Gun-Britt Husberg och illustrationer av Kristina Segercrantz. 
Axxell Trädgård & Hantverk/ Överby beviljades 1500 euro för stipendier till studerande som blir 

dimitterade från trägårdsutbildningen 2025. 
Floristutbildningen vid Axxell Överby beviljades 1500 euro för en studieresa och workshop i Tallinn. 
 
Övrigt 



 

 

Föreningens webbsidor och Facebook-sida har uppdaterats av Sanne Wikström. Medlemsregistret 
sköts av Svenska Trädgårdsförbundet. 

 
 

 


